
 
 

REPUBLIKA E  SHQIPERISE 
MINISTRIA  E  SHENDETESISE 

Spitali Universitar Obstetrik-Gjinekologjik ”Koço Gliozheni” 
T I R A N E 

Adresa: Bulevardi “ Bajram Curri“, Tiranë ,Shqiperi  Tel. ++ 

 Nr  435/1Prot.                                                             Tiranë, më 23.03.2017 

 
 
                                                   NJOFTIM 

 
 

Per:      Operatoret ekonomik  
Lenda:  Shtojc ne DST 
 
 
Bazuar ne Udhezimin Nr.11, date 22.05.2015 ”Per procesin e pezullimit , 
modifikimit ter dokumentave standarte te tenderit dhe dhe shtyrjen e afatit te 
procedurave te perokurimit ne Sistemin e Prokurimit Elektronik”  
 
Sipas Vendimit te KPP-se Nr.134/2017 per kriteret e kualifikimit 
 Autoriteti Kontraktor ben keto modifikime ne dokumenta standarte te tenderit te 
cilen e  heq kete kriter kualifikimi: 

 
- ”Çertifikata per menaxhimin e cilesie se sherbimit ISO 9001-2008” 

 
Ju njoftojme se procedura ”Sherbim me roje private” e planifikuar per tu zhvilluar 
me date 09.03.2017 ora 09:00 , ”Afati i fundit per pranimin e ofertave” dhe ”Data 
e zhvillimit te tenderit”  do te jete 30.03.2017 ora 09:00 
 

                                                
                                             
 
  
                                                               D R E J T O R I 
 
                                                            DR.Arben RRUGIA 

                                                         


